2025 年 6月 10 日

株主各位

三井金属鉱業株式会社

代表取締役社長 納 武士

第 100 期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

2025 年 6 月 4 日付にて、株主の皆様あてにご送付申し上げました「第 100 期定時株

主総会招集ご通知」の記載内容の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げます

とともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

現在ウェブサイトに掲載しております招集ご通知につきましては、修正内容を反映し

ております。

記

1．修正箇所

招集ご通知 11 ページ

第 3号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）6名選任の件

役員候補者一覧表 候補者番号 4

山下雅司 取締役会出席率

招集ご通知 16 ページ

第 3号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）6名選任の件

候補者番号 5

戸井田和彦 略歴、地位および担当

2．修正内容（修正箇所には下線を付しております）

招集ご通知 11 ページ

＜修正前＞

100 年

＜修正後＞

100％

招集ご通知 16 ページ

＜修正前＞

2010 年 6月 株式会社ファルテック代表取締役社長、CEO

＜修正後＞

2010 年 4月 株式会社ファルテック代表取締役社長、CEO

以上